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PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2013 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 1R-17
(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2017 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. 1R-21 redakcija)

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas -

Juridinio asmens kodas -

Juridinio asmens teisinė forma -

Juridinio asmens teisinis statusas -

Juridinio asmens buveinė (adresas) -

Duomenys kaupiami ir saugomi -

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas -                    Rinkinio Nr. FT0033

Ataskaitinis laikotarpis nuo - iki -

Juridinio asmens veiklos kategorija FINANSŲ MAKLERIO IR VALDYMO ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija -

Pinigų srautų ataskaitos sudarymo būdas

Finansinių ataskaitų sudarymo data -

Finansinių ataskaitų patvirtinimo data -

Veiklos rūšys:

-

-

-

Tikslumas -

Valiuta -

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius -

Tarpinio pranešimo lapų skaičius -

Auditoriaus išvados lapų skaičius -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaitos lapų skaičius -

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas -

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas -

Vardas -

Pavardė -

Pareigų pavadinimas -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vyr. buhalterio (buhalterio) arba
galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens duomenys:

Asmens kodas -

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas -

Vardas -

Pavardė -
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Pareigų pavadinimas -

Kiti duomenys -
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BALANSAS
(Finansinės būklės ataskaitos duomenys)

Juridinio asmens pavadinimas -

Juridinio asmens kodas -

Juridinio asmens teisinė forma -

Juridinio asmens teisinis statusas -

Juridinio asmens buveinė (adresas) -

Duomenys kaupiami ir saugomi -

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas -                    Rinkinio Nr. FT0033

Ataskaitinis laikotarpis nuo - iki -

Finansinių ataskaitų sudarymo data -          Nr.

Informacija pateikiama

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. TURTAS

2. 1. Pinigai

3. 2. Pinigų rinkos priemonės

4. 3. Suteiktos paskolos ir sumokėti avansai finansų įstaigoms

5. 4. Suteiktos paskolos ir sumokėti avansai klientams

6. 5. Kitos gautinos sumos

7. 6. Ne nuosavybės vertybiniai popieriai

8. 7. Nuosavybės vertybiniai popieriai

9. 8. Investicijos į asocijuotąsias įmones

10. 9. Investicijos į patronuojamąsias įmones

11. 10. Materialusis turtas

12. 11. Nematerialusis turtas

13. 12. Kitas turtas

14.  TURTO IŠ VISO (2+...+13)

15. B. ĮSIPAREIGOJIMAI

16. 1. Finansų įstaigoms mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

17. 2. Klientams mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

18. 3. Ne nuosavybės vertybiniai popieriai

19. 4. Kitos mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

20. 5. Atidėjiniai

21. 6. Subordinuoti įsipareigojimai

22.  ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (16+...+21)

23. C. NUOSAVAS KAPITALAS

24. 1. Įstatinis (pasirašytasis) kapitalas

25. 2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)

26. 3. Akcijų priedai

27. 4. Savos akcijos (-)
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28. 5. Perkainojimo rezervas (rezultatai)

29. 6. Kiti rezervai

30. 7. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

31.  NUOSAVO KAPITALO IŠ VISO (24+...+30)

32.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (22+31)

Eil.
Nr. NEBALANSINIAI STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

33. 1. Suteiktos garantijos ir laidavimai

34. 2. Valdomas klientų turtas (35+36+37)

35. 2.1. Klientų pinigai

36. 2.2. Klientų vardu įsigyti vertybiniai popieriai

37. 2.3. Sumos, gautinos pagal klientų sąskaita vykdomus sandorius

38. 3. Kiti nebalansiniai įsipareigojimai

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA
(Bendrųjų pajamų ataskaitos duomenys)

Juridinio asmens pavadinimas -

Juridinio asmens kodas -

Juridinio asmens teisinė forma -

Juridinio asmens teisinis statusas -

Juridinio asmens buveinė (adresas) -

Duomenys kaupiami ir saugomi -

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas -                    Rinkinio Nr. FT0033

Ataskaitinis laikotarpis nuo - iki -

Finansinių ataskaitų sudarymo data -          Nr.

Informacija pateikiama

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Komisinių, valdymo ir klientų aptarnavimo veiklos pajamos

2. 2. Komisinių, valdymo ir klientų aptarnavimo veiklos sąnaudos

3. 3. Nuosavybės vertybinių popierių pajamos

4. 4. Palūkanų ir panašios pajamos

5. 5. Palūkanų ir panašios sąnaudos

6. 6. Finansinių operacijų pelnas (nuostoliai)

7. 7. Bendrosios administracinės sąnaudos

8. 8. Suteiktų paskolų ir sumokėtų avansų vertės koregavimo rezultatas

9. 9. Vertybinių popierių vertės koregavimo rezultatas

10. 10. Materialiojo ir nematerialiojo turto vertės koregavimo rezultatas

11. 11. Atidėjinių sąnaudos

12. 12. Kitõs veiklos pajamos

13. 13. Kitõs veiklos sąnaudos

14. 14. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1+...+13)

15. 15. Pelno mokestis

16. 16. Kiti mokesčiai

17. 17. Vykdomos veiklos pelnas
(nuostoliai) (14+15+16)

18. 18. Nutrauktos veiklos pelnas (nuostoliai)

19. 19. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (17+18)

20. 20. Kitos bendrosios pajamos

21. 21. Pelno mokestis nuo kitų bendrųjų pajamų

22. 22. Kitos bendrosios pajamos,
atėmus pelno mokestį (20+21)
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23. 23. BENDROSIOS ATASKAITINIŲ
METŲ PAJAMOS (19+22)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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Juridinio asmens pavadinimas -

Juridinio asmens kodas -

Juridinio asmens teisinė forma -

Juridinio asmens teisinis statusas -

Juridinio asmens buveinė (adresas) -

Duomenys kaupiami ir saugomi -

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas -                    Rinkinio Nr. FT0033

Ataskaitinis laikotarpis nuo - iki -

Finansinių ataskaitų sudarymo data -          Nr.

Informacija pateikiama

A Apmokėtas įstatinis kapitalas
B Akcijų priedai

C Savos akcijos (-)
D Perkainojimo rezervas (rezultatai)

E Kiti rezervai
F Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

S Iš viso (A+B+C+D+E+F)

1. LIKUTIS UŽPRAĖJUSIŲ
FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE

1A
1B

1C
1D

1E
1F

1S

2. Apskaitos politikos pakeitimo
rezultatas

2A
2B

2C
2D

2E
2F

2S

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas 3A
3B

3C
3D

3E
3F

3S

4.
PERSKAIČIUOTA
S LIKUTIS
UŽPRAĖJUSIŲ
FINANSINIŲ
METŲ
PABAIGOJE

(1+2+3)

4A
4B

4C
4D

4E
4F

4S

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės
padidėjimas (sumažėjimas)

5A
5B

5C
5D

5E
5F

5S

6. Finansinio turto vertės padidėjimas
(sumažėjimas)

6A
6B

6C
6D

6E
6F

6S

7. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas) 7A
7B

7C
7D

7E
7F

7S

8. Bendrųjų pajamų ataskaitoje
nepripažintas pelnas (nuostoliai)

8A
8B

8C
8D

8E
8F

8S
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pajamos
9A
9B

9C
9D

9E
9F

9S

10. Dividendai 10A
10B

10C
10D

10E
10F

10S

11. Sudaryti rezervai 11A
11B

11C
11D

11E
11F

11S

12. Panaudoti rezervai 12A
12B

12C
12D

12E
12F

12S

13. Įstatinio kapitalo didinimas
(mažinimas)

13A
13B

13C
13D

13E
13F

13S

14. Įnašai nuostoliams padengti 14A
14B

14C
14D

14E
14F

14S

15. Kiti pokyčiai 15A
15B

15C
15D

15E
15F

15S

16. LIKUTIS
PRAĖJUSIŲ
FINANSINIŲ
METŲ
PABAIGOJE

(4+...+15)

16A
16B

16C
16D

16E
16F

16S

17. Ilgalaikio materialiojo turto vertės
padidėjimas (sumažėjimas)

17A
17B

17C
17D

17E
17F

17S

18. Finansinio turto vertės padidėjimas
(sumažėjimas)

18A
18B

18C
18D

18E
18F

18S

19. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas) 19A
19B

19C
19D

19E
19F

19S

20. Bendrųjų pajamų ataskaitoje
nepripažintas pelnas (nuostoliai)

20A
20B

20C
20D

20E
20F

20S

21. Bendrosios ataskaitinių metų
pajamos

21A
21B

21C
21D

21E
21F

21S

22. Dividendai 22A
22B

22C
22D

22E
22F

22S

23. Sudaryti rezervai 23A
23B

23C
23D

23E
23F

23S

24. Panaudoti rezervai 24A
24B

24C
24D

24E
24F

24S
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(mažinimas)
25A
25B

25C
25D

25E
25F

25S

26. Įnašai nuostoliams padengti 26A
26B

26C
26D

26E
26F

26S

27. Kiti pokyčiai 27A
27B

27C
27D

27E
27F

27S

28. LIKUTIS
ATASKAITINIŲ
FINANSINIŲ
METŲ
PABAIGOJE

(16+...+27)

28A
28B

28C
28D

28E
28F

28S

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA (Sudaroma tiesioginiu būdu)

Juridinio asmens pavadinimas -

Juridinio asmens kodas -

Juridinio asmens teisinė forma -

Juridinio asmens teisinis statusas -

Juridinio asmens buveinė (adresas) -

Duomenys kaupiami ir saugomi -

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas -                    Rinkinio Nr. FT0033

Ataskaitinis laikotarpis nuo - iki -

Finansinių ataskaitų sudarymo data -          Nr.

Informacija pateikiama

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

2. 1.1. Gauta komisinių

3. 1.2. Sumokėta komisinių

4. 1.3. Gautos už kitas paslaugas

5. 1.4. Sumokėta už kitas paslaugas

6. 1.5. Įsigyta vertybinių popierių

7. 1.6. Perleista vertybinių popierių

8. 1.7. Gauta dividendų

9. 1.8. Sumokėta dividendų

10. 1.9. Gauta palūkanų

11. 1.10. Sumokėta palūkanų

12. 1.11. Pinigų išmokos darbuotojams

13. 1.12. Sumokėta mokesčių

14. 1.13. Kitos pagrindinės veiklos pinigų įplaukos

15. 1.14. Kitos pagrindinės veiklos pinigų išmokos

16.  Grynieji pagrindinės veiklos pinigų
srautai (2+...+15)

17. 2. INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

18. 2.1. Įsigyta vertybinių popierių

19. 2.2. Perleista vertybinių popierių

20. 2.3. Gauta dividendų

21. 2.4. Gauta palūkanų

22. 2.5. Įsigyta ilgalaikio turto (išskyrus vertybinius popierius)

23. 2.6. Perleista ilgalaikio turto (išskyrus vertybinius popierius)

24. 2.7. Suteikta paskolų

25. 2.8. Susigrąžinta paskolų

26. 2.9. Kitos investicinės veiklos pinigų įplaukos

27. 2.10. Kitos investicinės veiklos pinigų išmokos
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28.  Grynieji investicinės veiklos pinigų
srautai (18+...+27)

29. 3. FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

30. 3.1. Išleista akcijų

31. 3.2. Supirkta akcijų

32. 3.3. Savininkų įnašai nuostoliams padengti

33. 3.4. Išleista kitų vertybinių popierių

34. 3.5. Supirkta kitų vertybinių popierių

35. 3.6. Gauta paskolų

36. 3.7. Grąžinta paskolų

37. 3.8. Lizingo (finansinės nuomos) įmokos

38. 3.9. Sumokėta dividendų

39. 3.10. Sumokėta palūkanų

40. 3.11. Gauta pagal subordinuotus įsipareigojimus

41. 3.12. Sumokėta pagal subordinuotus įsipareigojimus

42. 3.13. Kitos finansinės veiklos pinigų įplaukos

43. 3.14. Kitos finansinės veiklos pinigų išmokos

44.  Grynieji finansinės veiklos pinigų
srautai (30+...+43)

45. 4. VALIUTŲ KURSŲ POKYČIO ĮTAKA GRYNŲJŲ PINIGŲ LIKUČIUI

46. 5. GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ
PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS) (16+28+44+45)

47. 6. PINIGAI LAIKOTARPIO PRADŽIOJE

48. 7. PINIGAI LAIKOTARPIO
PABAIGOJE (46+47)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA (Sudaroma netiesioginiu būdu)

Juridinio asmens pavadinimas -

Juridinio asmens kodas -

Juridinio asmens teisinė forma -

Juridinio asmens teisinis statusas -

Juridinio asmens buveinė (adresas) -

Duomenys kaupiami ir saugomi -

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas -                    Rinkinio Nr. FT0033

Ataskaitinis laikotarpis nuo - iki -

Finansinių ataskaitų sudarymo data -          Nr.

Informacija pateikiama

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

2. 1.1. Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą

3.  Nepiniginiai straipsniai

4. 1.2. Suteiktų paskolų ir sumokėtų avansų vertės koregavimo rezultatas

5. 1.3. Vertybinių popierių vertės koregavimo rezultatas

6. 1.4. Materialiojo ir nematerialiojo turto vertės koregavimo rezultatas

7. 1.5. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

8. 1.6. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)

9. 1.7. Kitos nepiniginės sąnaudos (pajamos)

10. 1.8. Kitų nepiniginių straipsnių sumų eliminavimas

11.  Balanso straipsnių pokytis

12. 1.9. Iždo ir kitų vekselių, kuriuos superka centriniai bankai, sumažėjimas
(padidėjimas)

13. 1.10. Sumokėtų avansų finansų įstaigoms sumažėjimas (padidėjimas)

14. 1.11. Sumokėtų avansų klientams sumažėjimas (padidėjimas)

15. 1.12. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)

16. 1.13. Ne nuosavybės vertybinių popierių vertės sumažėjimas
(padidėjimas)

17. 1.14. Nuosavybės vertybinių popierių vertės sumažėjimas (padidėjimas)

18. 1.15. Kito turto vertės sumažėjimas (padidėjimas)

19. 1.16. Finansų įstaigoms mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas
(sumažėjimas)

20. 1.17. Klientams mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas
(sumažėjimas)

21. 1.18. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)

22. 1.19. Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)

23. 1.20. Gauta (sumokėta) dividendų

24. 1.21. Gauta (sumokėta) palūkanų

25. 1.22. Kitų koregavimų rezultatas pagal balanso straipsnių pokyčius

26. 1.23. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas
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27. 1.24. Sumokėtas pelno mokestis

28.  Grynieji pagrindinės veiklos pinigų
srautai (2+4+...+10+12+...+27)

29. 2. INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

30. 2.1. Įsigyta vertybinių popierių

31. 2.2. Perleista vertybinių popierių

32. 2.3. Gauta dividendų

33. 2.4. Gauta palūkanų

34. 2.5. Įsigyta ilgalaikio turto (išskyrus vertybinius popierius)

35. 2.6. Perleista ilgalaikio turto (išskyrus vertybinius popierius)

36. 2.7. Suteikta paskolų

37. 2.8. Susigrąžinta paskolų

38. 2.9. Kitos investicinės veiklos pinigų įplaukos

39. 2.10. Kitos investicinės veiklos pinigų išmokos

40.  Grynieji investicinės veiklos pinigų
srautai (30+...+39)

41. 3. FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

42. 3.1. Išleista akcijų

43. 3.2. Supirkta akcijų

44. 3.3. Savininkų įnašai nuostoliams padengti

45. 3.4. Išleista kitų vertybinių popierių

46. 3.5. Supirkta kitų vertybinių popierių

47. 3.6. Gauta paskolų

48. 3.7. Grąžinta paskolų

49. 3.8. Lizingo (finansinės nuomos) įmokos

50. 3.9. Sumokėta dividendų

51. 3.10. Sumokėta palūkanų

52. 3.11. Gauta pagal subordinuotus įsipareigojimus

53. 3.12. Sumokėta pagal subordinuotus įsipareigojimus

54. 3.13. Kitos finansinės veiklos pinigų įplaukos

55. 3.14. Kitos finansinės veiklos pinigų išmokos

56.  Grynieji finansinės veiklos pinigų
srautai (42+...+55)

57. 4. VALIUTŲ KURSŲ POKYČIO ĮTAKA GRYNŲJŲ PINIGŲ LIKUČIUI

58. 5. GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ
PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS) (28+40+56+57)

59. 6. PINIGAI LAIKOTARPIO PRADŽIOJE

60. 7. PINIGAI LAIKOTARPIO
PABAIGOJE (58+59)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

- - -
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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